
                                                                                                                                                       

UCHWAŁA Nr V/30/2015 

RADY GMINY MIELEC 

z dnia 18 lutego 2015 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr  XLVI/360/2014 Rady Gminy Mielec z dnia  

30 października 2014 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Mielec  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2014, poz. 1118 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 19, art. 

18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  

z późn. zm.)  

 

RADA GMINY MIELEC 

postanawia , co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany Uchwały własnej Nr  XLVI/360/2014 Rady Gminy Mielec z dnia  

30 października 2014 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Mielec  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2015 rok. w ten sposób, że: 

w załączniku do uchwały - Program współpracy Gminy Mielec z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2015 rok 

w  § 6 - Priorytetowe zadania publiczne –  ustęp 5 dopisuje się pkt. 2  w brzmieniu: 

 

 realizacja programów pracy socjalnej dla środowisk zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem 

społecznym. 
 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielec. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  PRZEWODNICZĄCY  

RADY GMINY MIELEC 

 

    JAN  KOŁODZIEJ 


